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VUOSIKERTOMUS 2021


Tilikauden 1.1.-31.12.2021 liikevaihto oli 4.244 miljoonaa euroa. Tilikauden 
liikevoitto oli 0.454 miljoonaa euroa ja käyttökate 0.589 miljoonaa euroa. Kausi 
2021 oli liikevaihdollisesti kaikkien aikojen suurin. Kausi sisälsi yhteensä 38 Color 
Obstacle Rush –tapahtumaa, joista 34 oli siirretty kaudelta 2020. Lipunmyynti 
syksyllä 2021 Color Obstacle Rush -konseptin kaudelle 2022 alkoi normaalia 
myöhemmin, mutta on sujunut onnistuneesti. 


 
TILIKAUDEN 2021 PÄÄKOHDAT


● Tilikauden 1.1.-31.12.2021 liikevaihto oli 4.244 miljoonaa euroa. 
Tilikauden liikevoitto oli 0.454 miljoonaa euroa ja käyttökate 0.589 
miljoonaa euroa.


● Pandemia vaikutti suuresta tapahtumien järjestämiseen tilikauden 
aikana ja nosti järjestämisen kustannuksia.


● Yhtiö järjesti tilikauden aikana yhteensä 38 Color Obstacle Rush –
tapahtumaa. 34 näistä tapahtumista oli siirretty vuodelta 2020 
pandemiasta johtuen.


TILIKAUDEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT


●  Kauden 2022 lipunmyynti on sujunut onnistuneesti. Tammikuun 
perinteisessä hintaporraskampanjassa myytiin 0.780 miljoonalla 
eurolla lippuja Color Obstacle Rush -tapahtumiin. Myynti on hyvällä 
tasolla suhteessa aiempiin vuosiin. Aiemmin tammikuun 
hintaporraskampanjan myynti on vaihdellut 0,680 miljoonan euron ja 
1.30 miljoonan euron välillä. Tämän vuoden tammikuun 
hintaportaassa eivät olleet mukana Ruotsi ja Belgia, vaan näiden 
hintaporras siirrettiin helmikuulle. 


● Ennakkomyynti kaudelle 2022 on nyt 1.640 miljoona euroa.
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H2 2021 KATSAUS


Vuoden 2021 jälkimmäisellä puoliskolla järjestettiin yhteensä 33 Color Obstacle Rush 
-tapahtumaa kahdeksassa eri maassa. Kaikki kauden 2021 suurimmat tapahtumat oli 
siirretty syksylle. Suurimmat kaudelta 2020 siirretyt tapahtumat oli siirretty syksylle 2021 
niiden suuremman jäljellä olevan myyntipotentintaalin ja todennäköisesti avoimempien 
pandemiarajoitusten vuoksi. Belgian Ghentin ja Ranskan Pariisin tapahtumat olivatkin 
Color Obstacle Rush -konseptin suurimmat tapahtumat sen 8-vuotisen historian aikana.


H2 2021 liikevaihto oli 3.493 miljoonaa euroa ja käyttökate 0.899 miljoonaa euroa. 
Liikevoitto raportointikaudella oli 0.821 miljoonaa euroa. 


Raportointikaudella pandemia vaikeutti toimintaa rajoitusten myötä nostaen tapahtumien 
järjestämisen kustannuksia. Myös kauden 2022 ennakkomyyntiin pandemialla oli 
negatiivinen vaikutus H2 2021 aikana. Pandemiasta johtuen lipunmyynti painottui 
lähemmäs tapahtumapäivää ja myynti pysyikin jopa normaalia korkeammalla tasolla kesän 
aikana.


Lipunmyynti kaudelle 2022 aloitettiin normaalia myöhemmin vuoden 2021 suurien 
tapahtumien ollessa vasta myöhään syksyllä pandemian johdosta. Syksyn ensimmäiset 
kampanjat sujuivat kuitenkin olosuhteisiin nähden hyvin ja ennakkomyynti vuoden 2021 
lopussa oli 0.715 miljoonaa euroa.  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TOIMITUSJOHTAJA MIKA METSÄMÄEN KOMMENTIT


“Vuoden 2021 aikana ketteryytemme organisaationa ja Color Obstacle Rush 
-tapahtumakonseptin joustavuus mahdollistivat tapahtumaliiketoiminnan erittäin vaikeassa 
toimintaympäristössä. Rajoitukset keväällä 2021 olivat erittäin tiukat, esimerkiksi Britannian 
kokoontumisrajoitus ensimmäisten tapahtumien aikaan oli asetettu 30 henkilöön. Tästäkin 
huolimatta onnistuimme järjestämään tuhansien osallistujien tapahtumia ja viihdyttämään 
asiakkaitamme ympäri Eurooppaa. Tästä haluan jälleen kiittää osaavaa ja omistautunutta 
henkilöstöämme. Korona aiheutti kuitenkin paljon ylimääräisiä kustannuksia niin 
matkustamisen, testauksien ja karanteenien kuin itse tapahtuman kulun muutosten myötä.


Positiivisena puolena viime vuodessa oli kesän aikana hyvin sujunut lipunmyynti. 
Normaalisti kesä on rauhallisempaa aikaa lipunmyynnin osalta ja suurempi osa lipuista 
myydään talvikauden aikana. Vuoden 2021 aikana lipunmyynti pysyi kuitenkin aktiivisena 
läpi kesän. Tähän varmasti on useitakin syitä: isommat tapahtumat oli siirretty syksylle, ja 
myös rajoitusten jatkuva muuttuminen sai asiakkaat ehkä odottamaan lähemmäs 
tapahtumaa ennen ostopäätöksen tekoa. Liikevaihdollisesti kausi 2021 oli kaikkien aikojen 
suurin. Tässä yhteydessä on syytä kuitenkin huomioida, että myyntiaika vuonna 2020 
loppui kokonaan maaliskuussa ja vuonna 2021 myyntiaika alkoi kunnolla vasta 
huhtikuussa. 


Lipunmyynti kaudelle 2022 aloitettiin hieman normaalia myöhemmin suurten tapahtumien 
ollessa vasta myöhään syksyllä. Syksyn myyntikampanjat sujuivat odotusten mukaisesti 
ilman suuria yllätyksiä, ja nyt kaudelle 2022 on myyty ennakkoon lippuja 1.640 miljoonalla 
eurolla. Maiden välillä on selkeitä eroja, pandemian vaikutukset myyntiin eroavat vielä 
selvästi, vaikka myynti vetääkin kokonaisuutena hyvin. Odotukset Color Obstacle Rush 
-kaudelle vuodelle 2022 on asetettu keskimääräiselle tasolle. Uusia ennätyksiä ei odoteta 
tehtävän, mutta perussuorituksellakin kaudesta tulee kuitenkin kannattava. Koronan 
vaikutukset kauteen 2022 ovat vielä hieman arvoitus, mutta rajoitusten poistot antavat 
odottaa merkittävästi helpompaa toimintaympäristöä sekä samalla pienempiä kuluja 
verrattuna viime vuoteen. Täysin pandemia ei kuitenkaan ole vieläkään väistynyt, joten 
aivan normaalia vuotta tuskin tästäkään vielä tapahtuma-alalle saadaan. 


Kauan odotetun uuden konseptimme julkaisu on valitettavasti kerta toisensa jälkeen 
jäänyt pandemian jalkoihin viime metreillä. Jälkiviisaana on tosin pakko sanoa, että hyvä 
ettei konseptia ole vielä julkaistu myyntiin: markkinat eivät ole vielä toipuneet 
pandemiasta.  Tiedämme monien odottaneen konseptin julkaisua jo pitkään, mutta siitä 
huolimatta meidän kannattaa odottaa julkaisulle otollisempaa ajankohtaa. Konsepti tullaan 
julkaisemaan myyntiin joka tapauksessa viimeistään huhtikuussa 2022. Tapahtumat tulevat 
näkemään päivänvalon vuoden 2023 alussa.


Nykyinen konseptimme on ulkoilmatapahtuma, jonka onnistumiseen mahdollisten 
rajoitusten ei enää odoteta tänä kesänä suuresti vaikuttavan, mutta sisätapahtumien 
kanssa tilanne on vielä valitettavasti eri. Rajoitukset ensi kesäksi uuden konseptin 
päämarkkina-alueilla Euroopassa ovat vielä epäselvät. 
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Uutisointi rajoituksista vaikuttaa niin ostopäätöksen tekoon kuin asiakkaan mielikuvaan 
tapahtumassa olemisesta. Näemme Color Obstacle Rush -konseptin markkinoinnissa vielä 
selvää varovaisuutta asiakkaiden käyttäytymisessä ja haluamme tuoda uuden konseptin 
myyntiin silloin, kun asiakkaat eivät enää pelkää ostaa lippua massatapahtumaan. 
Haluamme julkaista tapahtuman useammassa maassa yhtä aikaa, jolloin hype saadaan 
täysin hyödynnettyä. Mikäli rajoitukset pitkittyisivät kuitenkin edelleen, tullaan uutta 
konseptia muuttamaan sisällöllisesti hieman. Nyt rajoitusten poistuminen kuitenkin näyttää 
alkaneen, joten emme halua konseptia juuri nyt muokata. Odotukset konseptin osalta 
ovat edelleen vähintäänkin samalla tasolla kuin aiemmin.


Rushin liiketoimintamalliin kuuluvat omat tapahtumakonseptit, niissä käytettävän kaluston 
innovointi ja kehitys sekä tulevaisuudessa kaluston ja palveluiden 
tarjoaminen ulkopuolisille toimijoille. Olemme testanneet liiketoimintamallia nyt pitkään ja 
tiedämme, että se toimii. Seuraavat askeleet ovat monistaa malli uudelle konseptille ja 
tarjota vastaavia palveluita muille kiertuemuotoisesti toimiville suurille toimijoille, jotka 
hyötyvät innovatiivisen kaluston tuomista kustannussäästöistä. Terävöitimme tämän 
perusteella hallituksen kanssa myös yhtiön strategiaa lähivuosille.” 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STRATEGIA VUOSILLE 2022-2025 


Rush Factoryn vuosien 2022-2025 strategia tähtää liiketoiminnan kannattavaan kasvuun. 
Kannattavan kasvun tavoitteena on keskimäärin yli 50%:n  liikevaihdon kasvu sekä 
15-30%:n  käyttökate. Kasvua saavutetaan pääosin lanseeraamalla uusia 
tapahtumakonsepteja Rush Factoryn tehokasta liiketoimintamallia ja erikoisosaamista 
hyödyntäen. Prosessitehokkuus ja jatkuvasti muuttuva digitaalisen markkinoinnin 
toimintakenttä ovat avainasemassa tavoitellun kannattavuuden saavuttamisessa. 


Kuluvalla strategiakaudella yhtiö keskittyy Color Obstacle Rush -konseptin kannattavaan 
pyörittämiseen etsien aktiivisesti uusia markkina-alueita konseptin levittämiseksi. 
Ulkoilmatapahtumana konsepti on sopeutunut verrattaen hyvin koronapandemian 
aiheuttamiin haasteisiin. Pandemian väistyessä pyritään mahdollinen patoutunut kysyntä 
hyödyntämään hauskojen, helposti saavutettavien ja asiakasta lähelle tulevien 
tapahtumien avulla. Strategiakauden merkittävin kasvupontetiaali on uuden konseptin 
julkaisussa. Tavoitteena on julkaista uusi konsepti heti, kun pandemiatilanne on 
tasaantunut sellaiseksi, ettei tapahtuman järjestäminen ole vaarassa siirtyä.


Yhtiön itse kehittämän innovatiivisen tapahtumakaluston hyödyntäminen myös muiden 
järjestämissä tapahtumissa on osa tulevaisuuden strategiaa. Nykyisen ja tulevien 
konseptien järjestämisen yhteydessä testataan myös mahdollisesti muissa tapahtumissa 
toimivaa kalustoa, joka vähentäisi merkittävästi tapahtumien pystyttämiseen ja 
purkamiseen vaadittavaa työvoimaa ja -aikaa sekä kuljetuskaluston määrää. 


Strategian jalkautuksessa kriittisiä menetystekijöitä ovat innovatiivisuus niin 
tapahtumakonseptien kuin niissä käytettävän kaluston kehityksessä. Lisäksi jatkuvasti 
muuttuva digitaalinen markkinointi ja siinä onnistuminen on avainasemassa strategian 
onnistumisessa. Henkilöstön osalta painotetaan yrittäjämäistä asennetta, jatkuvaa 
oppimista ja eri toimintojen välistä yhteistyötä.  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NÄKYMÄT JA TAVOITTEET


Pandemia vaikuttaa vielä näkymiin kaudelle 2022. Vaikutukset näkyvät osassa markkinoita 
lipunmyynnissä sekä tapahtuman järjestämisen kustannuksissa. Kustannusvaikutusten 
odotetaan olevan pienemmät kuin kaudella 2021. 
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2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Liikevaihto € 4.0M € 0.15M € 4.2M

Käyttökate € 0.4M neg € 0.6M

10-20% 
(lähestyy 
tavoiteltua tasoa, 
riippuen 
pandemian 
tilanteesta)

Tavoitelu 20-30% Tavoitelu 20-30% Tavoitelu 20-30%

Kaudelle 
myytyjen 
lippujen lkm*

120 000 74 000** 50 000***

Toimenpiteet

COR kahdella 
kiertueella 6 
maassa 
Euroopassa

-

Color Obstacle 
Rush -konsepti 
kahdella 
kiertueella 9 
maassa 
Euroopassa

Color Obstacle 
Rush -konsepti 
kahdella 
kiertueella 9 
maassa 
Euroopassa

COR + uusi konsepti 
täysillä kiertueilla 
Euroopassa

COR + uusi 
konsepti täysillä 
kiertueilla 
Euroopassa

COR + uusi 
konsepti täysillä 
kiertueilla 
Euroopassa + 
kalustoliiketoiminta 
käynnistynyt

Huomiot

Strategian 
mukainen 
toiminta Color 
Obstacle 
Rush 
-konseptilla 

covid-19

Covid-19 
vaikeuttanut 
myyntiä ja 
nostanut 
kustannuksia

Covid-19 
viivästyttänyt 
uuden konseptin 
julkaisua ja 
myyntiä.. 
Covid-19 
vaikuttaa vielä 
tapahtumien 
järjestämiseen

Paikkariippumattom
at konseptit 
täydessä 
tuotannossa 
parhaiksi 
osoittautuneilla 
markkinoilla 
Euroopassa

Oman 
tapahtumaliiketoimi
nnan lisäksi 
kalustovuokrausliike
toiminta 
käynnistynyt

Oman 
tapahtumaliiketoimi
nnan lisäksi 
kalustovuokrausliike
toiminta ja 
tapahtumapalvelum
yynti käynnistynyt

Tavoitteisiin pääseminen edellyttää, että pandemia rauhoittuu pysyvästi ja kokoontumisrajoituksia ei strategiajaksolla ole.
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TAPAHTUMAKONSEPTIT


LOST REALITY

Ennen “projekti 2020” nimellä tunnettu konsepti tunnetaan jatkossa sen työnimellä “Lost 
Reality”, raottaen vähän samalla verhoa konseptin sisältöön. Siirrettävällä sisätilalla 
pystytään luomaan säältä ja valolta suojattu “oma maailma” joka poikkeaa ulkona olevasta 
ja vie asiakkaan pois arjesta. Viihteellinen konsepti tähtää festivaalien ja clubien väliin 
jäävään markkinarakoon, tuoden säältä suojatun tapahtuma-alueen lähelle asiakasta 
yhtiön liiketoimintamallin mukaisesti. Ketterä ja lähelle asiakasta tuleva “sisäfestivaali” 
hyödyntää clubien kannattavimmat tunnit. Tapahtuma itsessään on rakennettu elämykseksi 
joka ei edellytä artistia vetonaulaksi, kuten yhtiön aiemmatkin konseptit.


Color Obstacle Rush

Color Obstacle Rush on Rush Factory Oyj:n vanhin ja menestynein tapahtumakonsepti ja 
se järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2014. Nykyään Color Obstacle Rush 
-tapahtumia järjestetään 9 maassa.


Color Obstacle Rush on ainutlaatuinen värijuoksujen hauskuuden ja ilmatäytteisten 
esteiden jännittävyyden yhdistävä elämystapahtuma. 5 kilometrin mittainen rata koostuu 
ilmatäytteisistä jättiesteistä, vaahdosta, musiikista sekä radan varrella olevista 
värjäyspisteistä. Rata huipentuu maalissa odottaviin värifestareihin, joissa osallistujien 
värikuorrutus viimeistellään.


Color Obstacle Rush -tapahtumien tarkoituksena on olla matalan kynnyksen 
elämystapahtumia. Vaikka ne ovatkin “juoksutapahtumia”, rataa ei ole pakko juosta vaan 
sen voi yhtä hyvin kävellä, ryömiä tai tanssia. Minkä tahansa liian jännittävältä tai 
haastavalta vaikuttavan esteen pystyy myös helposti kiertämään  ja tapahtumat sopivatkin 
kaikenkuntoisille.


Tapahtumat järjestetään viikonloppuisin ja tapahtumien lipunmyynti aloitetaan 
keskimäärin 10kk ennen tapahtumaa. Liput myydään “hintaportaissa”, eli mitä aiemmin 
lipun hankkii, sitä edullisemmin sen saa.


Rush Workout

Rush Workout pilotoitiin Suomessa vuonna 2018 ja vuonna 2019 tapahtuma järjestettiin 4 
maassa. Konseptina Rush Workout on suunniteltu tukevaksi tapahtumaksi, yhtäaikaa jonkin 
toisen konseptin kanssa samalla kiertueella järjestettäväksi tapahtumaksi. Tapahtumassa 
hyödynnetään samaa kalustoa, kuin Color Obstacle Rush -tapahtumissa.
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Rush Workout koostuu n. 20 minuutin mittaisesta alkuverryttelystä kengurupallojen kanssa 
sekä ilmatäytteisten jättiesteiden radasta, jota saa kiertää omaan tahtiin n. 45 minuutin 
ajan. Treenin jälkeisen huippufiiliksen kruunaa vielä loppuverryttely ammattitaitoisten 
ohjaajiemme opastuksella. Rush Workoutissa tärkeintä on mahdollisimman hauska liikunta 
eikä osallistuakseen tarvitse olla huippukuntoinen urheilija. Osallistuja pystyy itse 
vaikuttamaan treenin intensiivisyyteen, esteet antavat kunnon vastuksen myös hikitreeniä 
haluaville. 


Duudsonit Funland

Duudsonit Funland on lapsille ja nuorille suunnattu tapahtumakonsepti, joka on tehty  
yhteistyössä Duudsonit-brändin kanssa. Duudsonit Funland on kiertuemuotoinen koko 
perheen seikkailupuisto, jonka pilottitapahtumat järjestettiin Turussa ja Raumalla 
toukokuussa 2019. Tapahtuma on Rush Factory Oyj:n toistaiseksi ainoa myös sisätiloissa 
tapahtuva konsepti, jonka ansiosta tapahtumakautta ja kaluston käyttöaste kasvaa 
ympärivuotiseksi nykyisten tapahtumien kauden rajoittuessa lähinnä kevääseen ja kesään. 


Duudsonit Funlandin myötä yhtiön kohderyhmä laajenee kattaen jatkossa myös lapset ja 
nuoret. Duudsonit Funland -konsepti on otettu myös osaksi “2020-projektille” 
rakennettavaa kalustoa. Duudsonit Funland tulee jatkossa hyödyntämään samaa kalustoa, 
eri vuodenaikana, laajentaen kehitettävän kaluston käyttöastetta.


MARKKINA-ALUEET


Ensimmäinen Color Obstacle Rush järjestettiin Suomessa vuonna 2014. Ensimmäiset kaksi 
vuotta tapahtuma kulki nimellä Väriestejuoksu. Vuoden 2014 kiertueesta tuli 
Pohjoismaiden suosituin estejuoksukiertue ja koska debyyttivuosi oli huumaava menestys, 
vuodelle 2015 formaatti lisensioitiin myös Iso-Britanniaan ja Yhdysvaltoihin. Vuonna 2016 
Color Obstacle Rush laajeni entisestään, ja hupijuoksuun osallistui juoksijoita kahdeksassa 
maassa; Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Itävallassa, Ranskassa, Englannissa, Espanjassa ja 
Italiassa. Kaudella 2022 mukana 


Vuonna 2018 tapahtumakonsepteihin tuli mukaan Rush Workout, joka pilotoitiin 
Suomessa. Vuonna 2019 Rush Workout -tapahtumia järjestettiin neljässä maassa: 
Ruotsissa, Suomessa, Englannissa sekä Saksassa. 2019 uusista konsepteista pilotoitiin 
Duudsonit Funland Suomessa.


Vuonna 2021 Color Obstacle Rush -tapahtumia järjestettiin kahdessa uudessa maassa: 
Tanskassa ja Hollannissa. Vuonna 2022 uusina markkinoina avataan Irlanti ja Hollanti. 
Tärkeimmät markkinat ovat Britannia, Saksa ja Ranska. Uusista markkinoista Belgia ja 
Hollanti ovat nousemassa myös tärkeiksi markkina-alueiksi.


Suomi on yhtiölle markkina-alueena pieni, mutta on toiminut ja saattaa jatkossakin toimia 
testimarkkinana uusille konsepteille ja mahdollisille muutoksille nykyisissä konsepteissa. 
Kaudelle 2022 ei ole suunnitelmissa tapahtumia Suomeen.
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TOIMINTAKERTOMUS


LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA OLENNAISET TAPAHTUMAT 2021


Liikevaihto raportointikaudella oli 4.244 miljoonaa euroa ja tilikauden liikevoitto 0.455 
miljoonaa euroa.


Yhtiö järjesti tilikauden aikana yhteensä 38 Color Obstacle Rush tapahtumaa kahdeksassa 
maassa. H2 2021 liikevaihto 3.493 miljoonaa euroa ja liikevoitto 0.822 miljoonaa euroa. 


Tilikautta 2021 väritti voimakkaasti Covid-19-pandemia, vaikkakin tapahtumia saatiin 
järjestää ympäri Eurooppaa. Covid-19 nosti tapahtumien järjestämisen kustannuksia, 
mutta lipunmyynti pysyi kesän tapahtumakauden ajan hyvällä tasolla. Vuodesta 2021 
tulikin lopulta Color Obstacle Rush -tapahtumakonseptin suurin vuosi tähän asti. 
Tilikauden kannattavuutta söi Covid-19 aiheuttamat lisäkustannukset, mutta vuosi 
päätettiin positiivisesti käyttökatteen ollessa 0.589 miljoonaa euroa. 


YHTIÖN TASE, RAHOITUS JA KASSAVIRTA


Konsernin taseen loppusumma 31.12.2021 oli 2,362 miljoonaa euroa ja oman pääoman 
määrä raportointikauden lopussa oli 0.808 miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste 
tarkastelukauden lopussa oli 49,06%..


Konsernin saamat ennakkomaksut 2022 tapahtumista olivat 0.715 miljoonaa euroa ja 
konsernin rahavarat raportointikauden lopussa olivat 0,063 miljoonaa euroa. 
Liiketoiminnan rahavirta oli -0,197 miljoonaa euroa. Konsernilla on lainaa 
rahoituslaitoksilta 0.108 miljoonaa euroa tilapäisenä yrityksen tutkimus- ja kehityslainana 
Valtionkonttorilta. Lisäksi konsernill on pääomalainaa 0.352 miljoonaa euroa josta 0.202 
miljoonaa euroa on korotonta ja 0.150 miljoonan euron lainan korko on 3%. 


TALOUDELLISET TAVOITTEET


Covid-19 epidemian aiheuttamasta poikkeuksellisesta epävarmuudesta johtuen yhtiö ei 
anna numeerista arviota vuoden 2022 liikevaihdosta eikä käyttökatteesta.
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RUSH FACTORY OYJ -KONSERNIN TUNNUSLUVUT 


rushfactory.fi

( )12 43

(Tilintarkastamaton, ellei toisin 
mainittu) 

1.1.-31.12.2021* 1.7.-31.12.2021 1.1.-30.6.2021 1.1.-31.12.2020* 1.7.-31.12.2020 1.1.-30.6.2020

Liikevaihto, t€  4 244 3 493 751 151 138 13

Käyttökate (EBITDA), t€  589 899 -310 -1439 -397 -1042

Käyttökate (EBITDA), % 
liikevaihdosta

13,9 % 25,7 % neg. neg. neg. neg.

Liikevoitto, (EBIT) t€  454 821 -367 -1574 -471 -1103

Liikevoitto (EBIT), % 
liikevaihdosta

10,7 % 23,5 % neg. neg. neg. neg.

Tulos ennen veroja (EBT) 455 823 -368 -1578 -470 -1108

Tulos ennen veroja (EBT), % 
liikevaihdosta

10,7 % 23,6 % neg. neg. neg. neg.

Tilikauden tulos 455 823 -368 -1587 -478 -1109

Oman pääoman tuotto, % 105,7 % 105,7 % neg. neg. neg. neg.

Sijoitetun pääoman tuotto, % 95,4 % 95,4 % neg. neg. neg. neg.

Omavaraisuusaste, %  49,06 % 49,06 % -28,98 % 14,20 % 14,20 % 55,80 %

Nettovelkaantumisaste, %  5,59 % 5,59 % 411,03 % -729,30 % -729,30 % -190,90 %

Osakekohtainen tulos, €  0,193 0,350 -0,156 -0,674 -0,203 -0,471

Osakekohtainen oma 
pääoma, €

0,343 0,343 -0,063 0,022 0,022 0,226

Ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärä kauden aikana 
keskimäärin

2 353 498 2 353 498 2 353 498 2 353 498 2 353 498 2 353 498

Ulkona olevien osakkeiden 
lukumäärä kauden lopussa

2 353 498 2 353 498 2 353 498 2 353 498 2 353 498 2 353 498

Henkilöstö 13 14 12 13 13 13

Hinta/voittosuhde (P/E-luku) 12,5 6,9

Osakekannan markkina-arvo, 
k€

5 672 5 672 6 872 5 319 5 319 3 060
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RUSH FACTORY OYJ TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT


Oman pääoman tuotto ‐%


Oman pääoman tuotto ‐% = 100 * nettotulos (12 kk) / Oikaistu oma pääoma keskimäärin.


Sijoitetun pääoman tuotto ‐%


Sijoitetun pääoman tuotto ‐% = 100 * [ nettotulos + rahoituskulut + verot (12 kk) ] / 
sijoitettu pääoma keskimäärin. 


Omavaraisuusaste


Omavaraisuusaste ‐% = 100 * omat varat / (oikaistun taseen loppusumma ‐ tehtyyn työhön 
perustuvat ennakkomaksut).


Nettovelkaantumisaste ‐% = 100 * (korolliset velat ‐ likvidit rahavarat ) / omat varat.


Osakekohtainen tulos (EPS) = Nettotulos ilman vähemmistöosuutta / osakkeiden 
osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita.


Liiketulos = liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot ‐ toimintakulut ‐ poistot ja 
arvonalennukset. Liiketulos ‐% = 100 * liiketulos / liikevaihto


Käyttökate = Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset


Käyttökate‐% = 100 * käyttökate / liikevaihto.


INVESTOINNIT JA POISTOT 


Raportointikauden aikana yhtiö on jatkanut investointeja uuden lanseerattavan 
tapahtumakokonaisuuden rakentamiseksi sekä yhtiön omistaman kiinteistön 
kehittämiseksi. Investoinnit tulevat aktivoitavaksi taseeseen. Poistoja raportointikauden 
aikana on tehty 0.135 miljoona euroa. Investointien rahavirta tilikauden aikana oli 0.336 
miljoonaa euroa.
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HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO


Konsernin tavoitteena on henkilöstön työhyvinvoinnin kasvattaminen. Erittäin vaikeat 
koronavuodet ovat hankaloittaneet tätä tehtävää, mutta tavoitteeseen päästäksemme 
rakennamme yhä avointa, luottamuksellista ja motivoivaa työympäristöä. Toimintakentän 
jatkuva kehitys ja kasvu tekee tärkeäksi etenkin oman työn ajankäytön suunnittelun sekä 
oman jaksamisen kuuntelun. Pyrimmekin luomaan hyvän tasapainon työn ja vapaa-ajan 
suhteen, jotta kausiluonteisen työn kuormittavuus olisi kohtuullisuuden rajoissa. Olemme 
monessa asiassa ottaneet vasta pieniä askeleita, mutta rakennamme koko ajan konsernista 
eettisesti kestävien arvojen mukaista innostavaa työpaikkaa.


Konsernin henkilöstömäärä raportointikaudella oli 13, joista naisia oli 77% ja kaikki 
työntekijät olivat vakituisessa työsuhteessa. Yhtiön johtoryhmä koostuu Toimitusjohtaja 
Mika Metsämäestä sekä kehitysjohtaja Markus Niemelästä. Konsernin johtoryhmään 
kuuluu 2 henkilöä, joista miehiä on 100%. Henkilöstön keski-ikä oli 27,8 vuotta. Yhtiön 
hallituksen ovat tilikauden aikana muodostaneet Juho Ylimäki puheenjohtajana ja 
varsinaisina jäseninä Marko Riionheimo, Markus Niemelä ja Tero Vuorinen. Vuonna 2021 
hallitus kokoontui 10 kertaa ja osallistumisprosentti hallituksen kokouksissa oli 100%.


OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT


Kaupankäyntitunnus: RUSH 


Osakkeiden lukumäärä: 2 353 498 


ISIN-koodi: Fl4000348909


Osakesarjoja: 1 


Osakepääoma: 250.000,00 €


Suurimmat osakkeenomistajat 


Nro Nimi Määrä %

1 Niemelän Markka & Ropo Oy 1282811 54,51

2 Kasvattajarahasto Ky 154744 6,58

3 Mika Metsämäki 88 650 3,77

rushfactory.fi
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Osakkeenomistajien omistustiedot perustuvat Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
osakasluetteloon 31.12.2021. 


Kuva 1. Osakkeen kurssi raportointikaudella.


Kaupankäynti osakkeella on tilikauden aikana vaihdellut välillä 1,74€ - 3,20€, 
tilikauden keskikurssin ollessa 2,49 € ja päätöskurssi 2,41 €. Osakkeiden 
vaihtomäärä oli 1 939 285.


Yhtiön hallituksen ja johdon omistukset


Alla olevassa taulukossa on esitetty Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän omistamat osakkeet 
ja niihin oikeuttavat oikeudet Yhtiössä 31.12.2020.


1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

Alin kurssi 1,74 € 0,70 €

Ylin kurssi 3,20 € 3,00 €

Tilikauden keskikurssi 2,49 € 1,35 €

Osakkeiden vaihdon kehitys kpl 1 939 285 1 291 362

Osakkeiden vaihdon kehitys % 82,40 % 54,87 %
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PALKKA- JA PALKKIOSELVITYS


Hallitus päättää Yhtiön toimitusjohtajan palkoista, palkkioista ja muista eduista ja hallitus 
hyväksyy toimitusjohtajan alaisuudessa toimivan johtoryhmän palkat, palkkiot ja muut 
edut. Määrittäessään palkkioita, tulospalkkioita ja mahdollisia kannustinohjelmia hallitus 
ottaa myös huomioon osakkaiden ja johdon intressien yhdenmukaistamisen. 
Toimitusjohtajan palkkio koostuu kiinteästä palkasta. Yhtiön johtoryhmän 
palkitsemisjärjestelmä koostuu kuukausipalkasta. Johtoryhmän jäsenen työsuhteen 
päättyessä muusta kuin yhtiöstä johtuvasta syystä, noudatetaan työsuhteen päätyttyä 
kuuden kuukauden pituista kilpailukieltoa.


Yhtiössä on käytössä optiojärjestelmä Johtoryhmälle.


Yhtiön yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan toimikaudelta palkkiota 
seuraavasti: hallituksen puheenjohtajalle kokouspalkkiota 6000 euroa per vuosi ja muille 
hallituksen jäsenille 4000 euroa per vuosi.


Rush Factoryn johtoryhmän jäsenten maksetut palkat ja palkkiot sisältäen luontaisedut 
olivat tilikautena yhteensä 88 200 euroa. Johroryhmään kuuluville laskutettuna palkkiona 
maksetut korvaukset olivat tilikauden aikana yhteensä 14 000,00 euroa.


YHTIÖKOKOUS 2021


Rush Factory Oyj:n 12.04.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 
1.1.-31.12.2020.


 
Tilinpäätöksen sekä konsernin tilinpäätöksen sekä toimintakertomuksen 
vahvistaminen


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Tilinpäätöksen vahvistamista kannatti 1.697.157 ääntä vastaten 100,00 prosenttia 
annetuista äänistä ja tilinpäätöksen vahvistamista vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia 
annetuista äänistä. Niiden osakkeiden lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin 
tyhjää, oli 0.


Nimi Määrä %

Niemelän Markka & Ropo Oy (Markus Niemelä) 1 282 811 54,51

Mika Metsämäki 88 650 3,77

Sofem Oy (Marko Riionheimo) 2 000 0,08
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Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja 
konsernitilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2020–31.12.2020.


 
Taseen osoittaman voiton käsittelystä ja osingonmaksusta päättäminen


Todettiin, että hallitus oli ehdottanut, että tilikauden tulos kirjataan edellisten tilikausien 
voitto-/tappiotilille ja että tilikaudelta ei jaeta osinkoa.


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.697.157 ääntä vastaten 100,00 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 0.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti, että tilikauden tulos kirjataan edellisten 
tilikausien voitto-/tappiotilille ja että tilikaudelta 2020 ei jaeta osinkoa.


 
Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 
1.1.2020 – 31.12.2020


Todettiin vastuuvapauden myöntämisen tilikaudelta 2020 koskevan seuraavia 
henkilöitä:


Hallituksen puheenjohtaja Juhani Salo 2.3.2020 saakka 
Hallituksen jäsen Mika Ali-Rantala 2.3.2020 saakka  
Hallituksen jäsen Juho Ylimäki (puheenjohtaja 6.3.2020 lukien) 
Hallituksen jäsen Heidi Mannila 28.9.2020 saakka 
Hallituksen jäsen Riku Räsänen 28.9.2020 saakka 
Hallituksen jäsen Marko Riionheimo 28.9.2020 lukien 
Hallituksen jäsen Tero Vuorinen 28.9.2020 lukien 
Toimitusjohtaja Markus Niemelä 28.9.2020 saakka, hallituksen jäsen 28.9.2020 lukien  
Toimitusjohtaja Mika Metsämäki 28.9.2020 lukien


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.608.507 osaketta vastaten noin 68,34 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.608.507 
ääntä vastaten noin 68,34 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Vastuuvapauden myöntämistä kannatti 1.608.507 ääntä vastaten 100,00 prosenttia 
annetuista äänistä ja vastuuvapauden myöntämistä vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 
prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla 
äänestettiin tyhjää, oli 0.


Merkittiin, että ne hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja, jotka osallistuivat 
ennakkoäänestykseen, eivät äänestäneet suoraan omistamillaan osakkeilla tässä asialistan 
päätöskohdassa.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti myöntää vastuuvapauden kaikille edellä 
mainituille hallituksen jäseninä ja toimitusjohtajana toimineille tilikaudelta 2020.
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Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen


Todettiin, että Rush Factory Oyj:n osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 71,17 
prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamista äänistä, olivat ehdottaneet yhtiökokoukselle, että 
yhtiön hallituksen jäsenille, jotka valitaan vuoden 2022 varsinaiseen yhtiökokoukseen 
kestävälle toimikaudelle maksettaisiin hallitustyöskentelystä palkkiona 4.000 euroa 
vuodessa kullekin ja hallituksen puheenjohtajalle 6.000 euroa vuodessa.


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.674.927 ääntä vastaten 98,59 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 22.230.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti hyväksyä yllä mainitun 
osakkeenomistajien ehdotuksen.


 
Hallituksen jäsenten määrästä päättäminen


Todettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön hallitukseen kuuluu vähintään kolme (3) ja 
enintään seitsemän (7) jäsentä.


Todettiin, että Rush Factory Oyj:n osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 71,17 
prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamista äänistä, olivat ehdottaneet yhtiökokoukselle, että 
hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettaisiin neljä.


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.674.927 ääntä vastaten 98,59 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 22.230.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti yllä mainitun osakkeenomistajien 
ehdotuksen mukaisesti, että hallitukseen valitaan neljä jäsentä.


 
Hallituksen jäsenten valinta


Todettiin, että Rush Factory Oyj:n osakkeenomistajat, jotka omistavat yhteensä noin 71,17 
prosenttia yhtiön osakkeiden tuottamista äänistä, olivat ehdottaneet yhtiökokoukselle, että 
hallituksen jäseniksi valittaisiin seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun kestävällä 
toimikaudelle Juho Ylimäki, Markus Niemelä, Marko Riionheimo ja Tero Vuorinen.
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Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.674.927 ääntä vastaten 98,59 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 22.230.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti yllä mainitun osakkeenomistajien 
ehdotuksen mukaisesti, että hallitukseen valitaan seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
loppuun kestävällä toimikaudelle Juho Ylimäki, Markus Niemelä, Marko Riionheimo ja Tero 
Vuorinen.


 
Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen


Todettiin, että hallitus oli ehdottanut yhtiökokoukselle, että tilintarkastajan palkkio 
maksetaan yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.697.157 ääntä vastaten 100,00 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 0.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.


 
Tilintarkastajan valitseminen


Todettiin, että hallitus oli ehdottanut yhtiökokoukselle, että tilintarkastajaksi valitaan 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka Revico Grant Thornton Oy, 
joka on ilmoittanut nimeävänsä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Timo Helteen.


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.697.157 ääntä vastaten 100,00 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 0.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
tilintarkastajaksi valitaan seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka 
Revico Grant Thornton Oy, joka on ilmoittanut nimeävänsä päävastuulliseksi 
tilintarkastajaksi KHT Timo Helteen.


 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista
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Todettiin, että hallitus oli ehdottanut yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa 
hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien 
osakkeiden luovuttamisesta ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeeseen 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä.


Annettavien tai luovutettavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 235.350 
osaketta, joka vastaa 10 prosenttia osakekannasta, mukaan lukien erityisten oikeuksien 
perusteella annettavat tai luovutettavat osakkeet. Valtuutus oikeuttaa hallituksen 
päättämään kaikista osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan 
lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen.


Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 
saakka, ellei yhtiökokous muuta tai peruuta valtuutusta sitä ennen.


Merkittiin, että äänestykseen osallistui 1.697.157 osaketta vastaten noin 72,11 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja että äänestykseen osallistuneet osakkeet tuottivat 1.697.157 
ääntä vastaten noin 72,11 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tuottamista äänistä. 
Ehdotusta kannatti 1.697.157 ääntä vastaten 100,00 prosenttia annetuista äänistä ja 
ehdotusta vastusti 0 ääntä vastaten 0,00 prosenttia annetuista äänistä. Niiden osakkeiden 
lukumäärä, joilla ei äänestetty eli joilla äänestettiin tyhjää, oli 0.


Äänestystuloksen perusteella yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti 
valtuuttaa hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien 
osakkeiden luovuttamisesta ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeeseen 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä.


Annettavien tai luovutettavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 235.350 
osaketta, joka vastaa 10 prosenttia osakekannasta, mukaan lukien erityisten oikeuksien 
perusteella annettavat tai luovutettavat osakkeet. Valtuutus oikeuttaa hallituksen 
päättämään kaikista osakeannin ja erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan 
lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen.


Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, ellei yhtiökokous 
muuta tai peruuta valtuutusta sitä ennen.


Hallituuksen puheenjohtaja


Yhtiön hallitus piti heti yhtiökokouksen päätyttyä järjestäytymiskokouksen, jossa 
hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juho Ylimäki.


RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT


Covid-19 vaikutus koko tapahtuma-alaan ja yhtiön toimintaan saattaa vaikuttaa 
taloudelliseen suorituskykyyn. Yhtiön joutuessa siirtämään tapahtumia saattaa aiheutua 
lisäkuluja ja yhtiö saattaa joutua perumaan tapahtumia viranomaismääräyksin. 
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Maailmanlaajuiset epävarmuustekijät, kuten Englannin punnan tai Ruotsin kruunun kurssin 
vaihtelut sekä Brexitiin mahdollisesti liittyvä sääntelyn eriytyminen, saattavat vaikuttaa 
haitallisesti Yhtiön liiketoimintaan, tulokseen, taloudelliseen asemaan tai Yhtiön 
osakkeiden arvoon.


Color Obstacle Rush -tapahtuma muodosti suurimman osan Yhtiön tilikauden 
liikevaihdosta ja kyseinen tapahtuma tulee todennäköisesti niin ikään muodostamaan 
suurimman osan myös vuoden 2021 liikevaihdosta. Yhtiön tarkoituksena on kehittää, 
kaupallistaa ja toteuttaa onnistuneesti omia tuottavia sekä kannattavia uusia tapahtuma- ja 
elämyskonsepteja sekä lisäksi valittujen kumppaneiden tapahtumia. Uusien tapahtuma- ja 
elämyskonseptien avulla Yhtiö voi vähentää sen liikevaihdon riippuvuutta yksittäisestä 
Color Obstacle Rush -tapahtumakonseptista. Ei ole kuitenkaan varmuutta siitä, että Yhtiö 
tulee onnistumaan tavoitteissaan.


Yhtiön uusiin tapahtuma- ja elämyskonsepteihin tähtäävä kehitysprosessi ei välttämättä 
johda lopulliseen konseptiin, joka olisi kaupallistettavissa ja saavuttaisi tavoitteiden 
mukaista liikevaihtoa ja kannattavuustasoa.


Mikäli Yhtiö onnistuu kehittämään uusia menestyviä tapahtuma- ja elämyskonsepteja sekä 
tuottamaan ja toteuttamaan valittujen kumppaneiden tapahtumia, ne saattavat johtaa 
Yhtiön olemassa olevien tapahtuma- ja elämyskonseptien kysynnän laskuun, jonka 
seurauksena Yhtiön liikevaihto kokonaisuutena ei kasva tai kasvaa vain maltillisesti.


Yhtiön valitsemat uudet asiakas- ja markkinasegmentit eivät välttämättä pysty ylläpitämään 
Yhtiön kasvua ja saavutettua liiketoiminnan kannattavuustasoa.


Yhtiön liiketoiminta on kasvanut nopeasti, vahvasti ja merkittävästi, eikä ole varmuutta siitä, 
että Yhtiö pystyy hallitsemaan kasvuaan tehokkaasti ja vastaamaan kasvun tuomiin 
haasteisiin ja vaatimuksiin siten, että Yhtiö säilyttää liiketoimintamallinsa kautta 
saavuttamat merkittävät kilpailuedut.


Vapaa-ajan markkinoilla erilaiset markkina-ajurit ja markkinatrendit, mukaan lukien 
muuttuvat kuluttajien vapaa- ajan mieltymykset, kulutustottumukset sekä muutokset 
tulotasossa, muuttavat jatkuvasti olemassa olevaa kilpailuasetelmaa. Jos Yhtiö ei kykene 
onnistuneesti vastaamaan markkinoilla oleviin muutoksiin ja uusiin markkinatrendeihin, 
tällä voi olla negatiivinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, 
tuloksentekokykyyn, taloudelliseen asemaan, tulevaisuuden näkymiin sekä Yhtiön 
osakkeiden arvoon.


Yhtiö noudattaa henkilötietojen käsittelyssä henkilötietolakia sekä Euroopan unionin 
yleistä tietosuoja-asetusta sekä Yhtiön muiden toimintamaiden lainsäädännössä yksilön 
tietosuojasta voimassa olevia säädöksiä. Tietoturvariskien minimoimiseksi Yhtiöllä on 
lisäksi oma tietosuojaohjeistus. Tietovuodolla voi olla haitallisia vaikutuksia ja 
seuraamuksia Yhtiön toiminnalle, jolla voi puolestaan olla huomattava negatiivinen 
vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, 
tulevaisuuden näkymiin sekä Yhtiön osakkeiden arvoon.
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Yhtiön liiketoiminta voi olla vähäisissä määrin riippuvainen alihankkijoista ja 
alihankkijoiden toiminnasta. Yhtiön operatiivisiin riskeihin kuuluu riski vahingoista, joita 
Yhtiön toimeksisaajat saattavat aiheuttaa tietämättömyytensä takia tai tahallisesti 
rikkomalla Yhtiön antamia tapahtumien rakentamista koskevia ohjeistuksia, sääntöjä ja 
määräyksiä tai, jotka aiheutuvat toimeksisaajan mahdollisista inhimillisistä erehdyksistä.


Muutokset Yhtiön kilpailuympäristössä voivat vaikuttaa Yhtiön liiketoimintaan.


Yhtiön altistuu immateriaalioikeuksia koskeville riskeille sekä brändi- ja maineenhallintaan 
liittyville riskeille.


IT-ohjelmisto-ongelmilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, 
maineeseen, tulokseen ja taloudelliseen asemaan.


Yhtiö ylläpitää vakuutusturvaa, johon sisältyy erilaisia vapaaehtoisia ja pakollisia 
vakuutuksia. Yhtiön vakuutukset kattavat muun muassa omaisuusvahingot, 
ryhmätapaturmavahingot, tapahtumiin liittyvät vastuuvahingot ja kuljetusvahingot. Yhtiölle 
kielteinen päätös missä tahansa oikeudenkäynnissä tai viranomaismenettelyssä voi 
vaikuttaa epäedullisesti Yhtiön liiketoimintaan.


OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN JÄLKEEN


Tammikuun 2022 lipunmyynti on sujunut onnistuneesti. Tammikuussa myytiin 0.780 
miljoonalla eurolla lippuja Color Obstacle Rush -tapahtumiin. Myynti on hyvällä tasolla 
suhteessa aiempiin vuosiin. Aiemmin tammikuun hintaporraskampanjan myyntin on 
vaihdellut 0,680 miljoonan euron ja 1.30 miljoonan euron välillä. Tämän vuoden 
tammikuun hintaportaassa eivät olleet mukana Ruotsi ja Belgia vaan näiden hintaporras 
siirrettiin helmikuulle. Ennakkomyynti kaudelle 2022 on nyt 1.555 miljoona euroa.


TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN


Yhtiö julkaisee Q1 neljännesvuositiedotteen 11.4.2022 ja puolivuotiskatsauksen H1 2022 
11.8.2022.


VOITONJAKOPOLITIIKKA 


Rush Factory on kasvuvaiheessa oleva yhtiö ja on aikaisemmin kertonut että yhtiö ei jaa 
osinkoa. Mikäli yhtiön taloudellinen tilanne ja tulevaisuuden näkymät sen sallivat, 
osingonmaksua voidaan kuitenkin harkita. 


HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS 


Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa. 

rushfactory.fi
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TILINPÄÄTÖS


1.1.2021 - 31.12.2021

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä.  


Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta jonka 
aikana tilikausi on päättynyt.
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KONSERNITULOSLASKELMA


Tuloslaskelma konserni
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

LIIKEVAIHTO 4 243 643,43 151 007,13

Liiketoiminnan muut tuotot 68 448,75 299 357,18

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -1 049 937,90 -567 299,82

Varastojen muutos -280 700,19 348 632,61

Ulkopuoliset palvelut -516 764,28 -1 847 402,37 -175 852,20 -394 519,41

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -383 288,21 -322 710,00

Henkilösivukulut

Eläkekulut -64 080,33 -50 092,77

Muut henkilösivukulut -11 010,78 -458 379,32 -10 359,26 -383 162,03

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -134 565,78 -134 412,53

Konserniliikearvon poisto 0,00 -134 565,78 -668,26 -135 080,79

Liiketoiminnan muut kulut -1 417 611,89 -1 111 610,58

LIIKEVOITTO/-TAPPIO 454 132,82 -1 574 008,50

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 7 715,68 10 836,64

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille (–) -7 028,11 687,57 -15 221,67 -4 385,03

VOITTO/TAPPIO ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 454 820,39 -1 578 393,53

Tuloverot

Tilikauden verot 0,00 -8 379,79

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 454 820,39 -1 586 773,32
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KONSERNITASE


Tase konserni
31.12.2021 31.12.2020

Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 18 323,20 26 724,45
Muut aineettomat hyödykkeet 2 700,00 21 023,20 3 900,00 30 624,45

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet

Omistetut 113 224,80 87 692,80
Rakennukset ja rakennelmat

Omistetut 28 517,89 18 083,91
Koneet ja kalusto 373 897,00 383 204,60
Ennakkomaksut ja 

keskeneräiset hankinnat 1 125 487,83 1 641 127,52 738 682,14 1 227 663,45
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 662 150,72 1 258 287,90

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 242 008,33 522 708,52
Ennakkomaksut 14 498,63 256 506,96 0,00 522 708,52

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 62 706,56 61 096,43
Lainasaamiset 23 819,44 22 262,88
Muut saamiset 75 891,60 98 647,34
Siirtosaamiset 217 893,01 380 310,61 375 119,20 557 125,85

Rahat ja pankkisaamiset 62 834,97 381 588,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 699 652,55 1 461 422,70

Vastaavaa yhteensä 2 361 803,27 2 719 710,60

31.12.2021 31.12.2020
Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 250 000,00 250 000,00
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 863 324,08 1 863 324,08
Edellisten tilikausien voitto/tappio -2 112 163,10 -474 225,55
Tilikauden voitto/tappio 454 820,39 -1 586 773,32
Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 352 000,00 0,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 807 981,37 52 325,21

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00
Lyhytaikainen

Saadut ennakot 715 023,41 2 351 047,78
Ostovelat 455 191,99 134 954,28

Muut velat 154 143,97 82 738,97
Siirtovelat 121 462,54 1 445 821,90 98 644,36 2 667 385,39

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 553 821,90 2 667 385,39

Vastattavaa yhteensä 2 361 803,27 2 719 710,60
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA


Rahoituslaskelma konserni
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) 454 820 -1 578 394
Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 134 566 135 081
Rahoitustuotot ja -kulut -688 4 385
Muut oikaisut -1 670 0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 587 028 -1 438 928
Käyttöpääoman muutos:

Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys 176 815 110 129
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys 259 930 -130 957
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys -1 215 848 1 337 540

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -192 075 -122 216

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -5 153 -4 385
Saadut korot liiketoiminnasta sekä valuuttakurssivoitot 7 716 0
Maksetut välittömät verot (–) -7 591 -383
Liiketoiminnan rahavirta -197 103 -126 984

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -336 429 -403 639
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0 0
Ostetut tytäyhtiöosakkeet -668
Investointien rahavirta -336 429 -404 307

Rahoituksen rahavirta:
Pitkäaikaisten lainojen nostot 258 000 0
Rahoituksen rahavirta 258 000 0

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) -275 531 -531 290

Muuntoerot 43 222
Rahavarat tilikauden alussa 381 588 912 879
Rahavarat tilikauden lopussa 62 835 381 588

Muutos -275 531,19 -531 290,49
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EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA


Tuloslaskelma emoyhtiö
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

LIIKEVAIHTO 1 421 641,11 1 123 279,41
Liiketoiminnan muut tuotot 42 123,69 133 906,18
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -455 000,00 -65 035,84

Ulkopuoliset palvelut 0,00 -455 000,00 -221 270,00 -286 305,84
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -210 282,86 -153 436,52
Henkilösivukulut

Eläkekulut -34 560,02 -23 864,58
Muut henkilösivukulut -5 355,53 -250 198,41 -5 370,21 -182 671,31

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -5 931,09 -4 637,50

Liiketoiminnan muut kulut -754 580,87 -651 397,99

LIIKEVOITTO/-TAPPIO -1 945,57 132 172,95
Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 17,42 5,60

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille (–) -4 028,18 -4 010,76 -114,96 -109,36

VOITTO/TAPPIO ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -5 956,33 132 063,59
Tuloverot

Tilikauden verot 0,00 -7 996,50

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -5 956,33 124 067,09
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EMOYHTIÖN TASE


Tase emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020

Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet
Omistetut 113 224,80 87 692,80

Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut 28 517,89 18 083,91

Koneet ja kalusto 11 034,37 13 912,50
Ennakkomaksut ja 

keskeneräiset hankinnat 653 363,30 806 140,36 354 353,39 474 042,60
Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 443 936,51 443 936,51
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 250 076,87 917 979,11

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 142 773,01 1 058 601,29
Muut saamiset 32 386,28 54 739,00
Siirtosaamiset 153 295,55 2 328 454,84 115 024,86 1 228 365,15

Rahat ja pankkisaamiset 1 512,69 223 635,55
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 329 967,53 1 452 000,70

Vastaavaa yhteensä 3 580 044,40 2 369 979,81

31.12.2021 31.12.2020
Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 250 000,00 250 000,00
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 863 324,08 1 863 324,08
Edellisten tilikausien voitto/tappio 30 874,71 -93 192,38
Tilikauden voitto/tappio -5 956,33 124 067,09
Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 352 000,00 0,00
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 490 242,46 2 144 198,79

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00
Vaihtovelkakirjalainat 0,00 0,00
Lainat rahoituslaitoksilta 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

Lyhytaikainen
Ostovelat 88 364,74 39 816,96
Velat saman konsernin yrityksille 810 749,97 138 313,03
Muut velat 13 280,34 3 936,67
Siirtovelat 69 406,89 981 801,94 43 714,36 225 781,02

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 981 801,94 225 781,02

Vastattavaa yhteensä 3 580 044,40 2 369 979,81
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EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA


Rahoituslaskelma emoyhtiö
1.1.2021–31.12.2021 1.1.2020–31.12.2020

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto / tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (+/–) -5 956,33 132 063,59
Oikaisut (+/–):

Suunnitelman mukaiset poistot 5 931,09 4 637,50
Rahoitustuotot ja -kulut 4 010,76 109,36

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 3 985,52 136 810,45

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys/vähennys -750 768,58 809 584,88
Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys 0,00 0,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys/vähennys 762 142,24 -121 686,30

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 15 359,18 824 709,03

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -2 153,00 -114,96
Saadut korot liiketoiminnasta 17,42 5,60
Maksetut välittömät verot (–) -7 996,50 0,00
Liiketoiminnan rahavirta 5 227,10 824 599,67

Investointien rahavirta:
Investoinnit muihin sijoituksiin (–) -1 750,00
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (–) -136 028,85 -238 934,22
Myönnetyt lainat (–) -349 321,11 -515 220,00
Investointien rahavirta -485 349,96 -755 904,22

Rahoituksen rahavirta:
Pitkäaikaisten lainojen nostot 258 000,00 0,00
Rahoituksen rahavirta 258 000,00 0,00

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (–) -222 122,86 68 695,45

Rahavarat tilikauden alussa 223 635,55 154 940,10
Rahavarat tilikauden lopussa 1 512,69 223 635,55
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TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 


Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 
Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 

Pysyvien vastaavien arvostaminen


Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta 
on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu 
hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on 
kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu 
EVL:n mukaisina enimmäispoistoina aineellisten hyödykkeiden osalta. Suunnitelman 
mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien hyödykkeiden taloudellisen 
pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen. 


Poistoajat ovat:


Muut aineettomat hyödykkeet 5 vuotta


Rakennukset ja rakennelmat 7 % menojäännös


Koneet ja kalusto 25 % menojäännös


Konserniliikearvo on poistettu ja konsernireservi tuloutettu kokonaan.


Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen 
taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat (alle 1 200,00 euroa) on 
kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.


Saamisten ja vaihto-omaisuuden arvostaminen


"Saamisiin merkityt myynti- laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa 
tai tätä alempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.


Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alempaan 
todennäköiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on sisällytetty 
muuttuvien menojen lisäksi osuus hankinnan ja valmistuksen kiinteistä menoista."


Poikkeukselliset erät


Yhtiö on saanut Valtiokonttorin, yritysten määräaikaista kustannustukea 42 123,69 
euroa ajalta 01.03.21-31.5.21.


Ulkomaan määräisten erien kurssausperiaatteet


Ulkomaiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi 
tilinpäätöspäivän keskikurssiin.


Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet


Konsernitilinpäätöksen laajuus


rushfactory.fi
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Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiö Rush Factory Oyj ja kaikki sen 
tytäryhtiöt. Konsernissa ei ole osakkuusyhtiöitä.


Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet


Sisäinen osakkeenomistus


Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää noudattaen. 


Sisäiset liiketapahtumat


Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset saamiset sekä velat on eliminoitu. 


Muuntoerot


Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan 
määräiseksi tilikauden keskikurssiin ja taseet on muutettu Suomen rahan 
määräiseksi tilinpäätöspäivän keskikurssiin. Muuntamisessa syntyneet kurssierot 
samoin kuin omien pääomien muuntoerot on esitetty edellisten tilikausien 
voittovaroissa.


Konsernin sisäiset liiketapahtumat ja sisäiset saamiset sekä velat on eliminoitu. 
Konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa Rush Factory Oyj:n konttorissa 
Puutarhakatu 49, 20200 Turku.


rushfactory.fi
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Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto Konserni Emoyhtiö

1.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.20201.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Toimialoittainen jakauma

Lipputulot/tuotteet 4 243 643,43 151 007,13 0,00 0,00
Muut 0,00 0,00 1 421 641,11 1 123 279,41

4 243 643,43 151 007,13 1 421 641,11 1 123 279,41

1.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.20201.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Maayhtiöllinen jakauma

Suomi 731 118,37 150 920,07 0,00 23 828,18
Iso-Britannia 1 184 100,48 0,00 506 627,73 417 898,53
Saksa 2 328 424,58 87,06 890 585,18 681 552,70
Puola 0,00 0,00 24 428,20 0,00

4 243 643,43 151 007,13 1 421 641,11 1 123 279,41

Liiketoiminnan muut tuotot Konserni Emoyhtiö

1.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.20201.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Saadut avustukset 64 715,54 200 755,43 42 123,69 133 906,18
Muut 3 733,21 98 601,75 0,00 0,00

68 448,75 299 357,18 42123,69 133 906,18

Henkilöstöä koskevat liitetiedot Konserni Emoyhtiö

1.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.20201.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 13 10 4 3

13 10 4 3

Tiilikauden palkat, palkkiot ja eläkekulut
1.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.20201.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.2020

Palkat ja palkkiot -383 288,21 -322 710,00 -210 282,86 -153 436,52
Eläkekulut -64 080,33 -50 092,77 -34 560,02 -23 864,58
Muut henkilösivukulut -11 010,78 -10 359,26 -5 355,53 -5 370,21

-458 379,32 -383 162,03 -250 198,41 -182 671,31

Johdon palkat ja palkkiot
1.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.20201.1.2021–31.12.20211.1.2020–31.12.2020

Toimitusjohtajat ja heidän sijaisensa -88 200,00 -48 847,23 -88 200,00 -48 847,23
Hallituksen jäsenet -14 000,00 -4 300,00 -14 000,00 -4 300,00

rushfactory.fi

( )32 43



VUOSIKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021	 	                    Rush Factory Oyj

Tilintarkastajan palkkiot Konserni Emoyhtiö

1.1.-31.12.20211.1.2020–31.12.2020 1.1.-31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Tilintarkastus -11 942,50 -27 546,50 -8 442,50 -24 356,50

-11 942,50 -27 546,50 -8 442,50 -24 356,50

Rahoitustuotot ja -kulut Konserni Emoyhtiö

1.1.-31.12.20211.1.2020–31.12.2020 1.1.-31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Muut korko- ja rahoitustuotot
     Muilta 7 715,68 10 836,64 17,42 5,60
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 7 715,68 10 836,64 17,42 5,60

Korkokulut ja muut rahoituskulut
    Muille -7 028,11 -15 221,67 -4 028,18 -114,96

Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä -7 028,11 -15 221,67 -4 028,18 -114,96

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 687,57 -4 385,03 -4 010,76 -109,36

Erään muut korko- ja rahoitustuotot sisältyy 
kurssivoittoja (netto) 7 578,49 10 191,26 0,00 0,00

Tuloverot Konserni Emoyhtiö

1.1.-31.12.20211.1.2020–31.12.2020 1.1.-31.12.20211.1.2020–31.12.2020
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 0,00 -8 379,79 0,00 -7 996,50

0,00 -8 379,79 0,00 -7 996,50

Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Aineettomat oikeudet
Hankintameno 1.1. 68 982,50 67 632,50 0,00 0,00
Lisäykset 0,00 1 350,00 0,00 0,00
Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 68 982,50 68 982,50 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -42 258,05 -23 546,41 0,00 0,00
Tilikauden poisto -8 401,25 -18 711,64 0,00 0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -50 659,30 -42 258,05 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 18 323,20 26 724,45 0,00 0,00

Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1. 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -2 100,00 -900,00 0,00 0,00
Tilikauden poisto -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

rushfactory.fi

( )33 43



VUOSIKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2021	 	                    Rush Factory Oyj

Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -3 300,00 -2 100,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 2 700,00 3 900,00 0,00 0,00

Aineelliset hyödykkeet Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Maa- ja vesialueet
Hankintameno 1.1. 87 692,80 87 692,80 87 692,80 87 692,80
Lisäykset 25 532,00 0,00 25 532,00 0,00
Hankintameno 31.12. 113 224,80 87 692,80 113 224,80 87 692,80

Kirjanpitoarvo 31.12. 113 224,80 87 692,80 113 224,80 87 692,80

Rakennukset ja rakennelmat
Hankintameno 1.1. 18 083,91 0,00 18 083,91 0,00
Lisäykset 12 686,94 18 083,91 12 686,94 18 083,91
Hankintameno 31.12. 30 770,85 18 083,91 30 770,85 18 083,91

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poisto -2 252,96 0,00 -2 252,96 0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -2 252,96 0,00 -2 252,96 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 28 517,89 18 083,91 28 517,89 18 083,91

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.1. 631 974,67 408 081,69 21 200,00 21 200,00
Muuntoerot 2 301,11 0,00 0,00 0,00
Lisäykset 114 328,67 226 633,36 800,00 0,00
Vähennykset -3 225,81 -2 740,38 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 745 378,64 631 974,67 22 000,00 21 200,00

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1. -248 770,07 -134 269,17 -7 287,50 -2 650,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poisto -122 711,57 -114 500,90 -3 678,13 -4 637,50
Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00
Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. -371 481,64 -248 770,07 -10 965,63 -7 287,50

Kirjanpitoarvo 31.12. 373 897,00 383 204,60 11 034,37 13 912,50

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat
Hankintameno 1.1. 738 682,14 562 320,90 354 353,39 133 503,08
Lisäykset 386 805,69 176 361,24 299 009,91 220 850,31
Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 0,00
Hankintameno 31.12. 1 125 487,83 738 682,14 653 363,30 354 353,39

Kirjanpitoarvo 31.12. 1 125 487,83 738 682,14 653 363,30 354 353,39

Konserni Emoyhtiö
Sijoitukset 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Osuudet saman konsernin yrityksissä
Hankintameno 1.1.2021 0,00 0,00 443 936,51 442 186,51
Lisäykset 0,00 0,00 0,00 1 750,00
Hankintameno 31.12.2021 0,00 0,00 443 936,51 443 936,51

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 443 936,51 443 936,51
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Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset
Konsernin emoyhtiö on Rush Factory Oyj, Rauma.

Yhtiön 
omistusosu

us-% 

Omistettujen 
osakkeiden 
määrä (kpl)

Funrun Finland Oy, Rauma 100 100
Funrun Events UK Ltd 100 10
VE Volkslauf Events GmbH 100 25 000
EBHOLD Sp z.o.o. 100 100

Funrun Events UK Ltd:n kotipaikka on Iso-Britannia ja VE Volkslauf Events GmbH:n kotipaikka Saksa.
EBHOLD Sp z.o.o kotipaikka on Puola.

Saamisten erittely

Lyhytaikaiset saamiset Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset 0,00 0,00 1 055 031,90 319 281,29
Lainasaamiset 0,00 0,00 864 541,11 515 220,00
Siirtosaamiset 0,00 0,00 223 200,00 224 100,00
Yhteensä 0,00 0,00 2 142 773,01 1 058 601,29

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 62 706,56 61 096,43 0,00 0,00
Lainasaamiset 23 819,44 22 262,88 0,00 0,00
Muut saamiset 75 891,60 98 647,34 32 386,28 54 739,00
Siirtosaamiset 217 893,01 375 119,20 153 295,55 115 024,86
Yhteensä 380 310,61 557 125,85 185 681,83 169 763,86

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 380 310,61 557 125,85 2 328 454,84 1 228 365,15

Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Saadut tuet 0,00 103 935,76 0,00 63 906,18
Menoennakot 155 911,44 190 955,68 136 132,93 0,00
Muut 61 981,57 80 227,76 17 162,62 51 118,68

217 893,01 375 119,20 153 295,55 115 024,86
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Oma pääoma

Sidottu oma pääoma Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Osakepääoma 1.1. 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00
Osakepääoma 31.12. 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 1 863 324,08 1 863 324,08 1 863 324,08 1 863 324,08
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
31.12. 1 863 324,08 1 863 324,08 1 863 324,08 1 863 324,08

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. -2 064 866,97 -478 093,65 30 874,71 -93 192,38
Muuntoero -47 296,13 3 868,10
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. -2 112 163,10 -474 225,55 30 874,71 -93 192,38

Tilikauden voitto 454 820,39 -1 586 773,32 -5 956,33 124 067,09

Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00
Lisäykset 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00
Oman pääoman ehtoinen pääomalaina 31.12. 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00

Vapaa oma pääoma yhteensä 205 981,37 -197 674,79 1 888 242,46 1 894 198,79

Oma pääoma yhteensä 807 981,37 52 325,21 2 490 242,46 2 144 198,79

Pääomalainojen pääasialliset lainaehdot
Yhtiö nosti lähipiiriyhtiöltä 30.6.201 202 000,00 euron suuruisen oman pääoman ehtoisen pääomalainan. Laina on kirjattu 
yhtiön omaan pääomaan. Pääomalaina on osakeyhtiölain 12:1 pykälässä tarkoitettu kirjanpitolain 5 luvun 5 c pykälän 
mukainen pääomalaina. Laina on takaisinmaksun suhteen takasijainen eikä lainalle ole asetettu vakuutta. Sopimuksen 
mukainen vuotuinen korko on 0 %. Oman pääoman ehtoisella pääomalainalla ei ole eräpäivää. Lainan irtisanomisaika on 
kaksi kuukautta, mikäli takaisinmaksun edellytykset ovat olemassa. Lainan pääoma saadaan palauttaa vain siltä osin kuin 
yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän.
Yhtiö nosti lähipiirihenkilöltä 30.6.201 150 000,00 euron suuruisen oman pääoman ehtoisen pääomalainan. Laina on kirjattu 
yhtiön omaan pääomaan.  Pääomalaina on osakeyhtiölain 12:1 pykälässä tarkoitettu kirjanpitolain 5 luvun 5 c pykälän 
mukainen pääomalaina. Laina on takaisinmaksun suhteen takasijainen eikä lainalle ole asetettu vakuutta. Sopimuksen 
mukainen vuotuinen korko on 3 %. Oman pääoman ehtoisella pääomalainalla ei ole eräpäivää. Lainan irtisanomisaika on 
kaksi kuukautta, mikäli takaisinmaksun edellytykset ovat olemassa. Lainan pääoma saadaan palauttaa vain siltä osin kuin 
yhtiön vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä 
tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. 

Lainan korko on kirjattu kuluksi.

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma
Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

31.12.2021 31.12.2020
Voitto edellisiltä tilikausilta 30 874,71 -93 192,38
Tilikauden voitto -5 956,33 124 067,09
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 1 863 324,08 1 863 324,08
Valtiolta saatu kustannustuki (laki 508/2020, 11§) -64 715,54 -33 906,18

1 823 526,92 1 860 292,61
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Taseen vastattavien liitetiedot

Pitkäaikaiset velat Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Lainat rahoituslaitoksilta 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00
108 000,00 0,00 108 000,00 0,00

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden 
vuoden kuluttua Konserni Emoyhtiö

31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020
Lainat rahoituslaitoksilta 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00

108 000,00 0,00 108 000,00 0,00

Lyhytaikaiset velat Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Velat saman konsernin yrityksille

Saadut ennakot 0,00 0,00 136 132,93 13 695,43
Ostovelat 0,00 0,00 369 117,04 121 684,58
Muut velat 0,00 0,00 305 500,00 0,00
Siirtovelat 0,00 0,00 0,00 2 933,02

0,00 0,00 810 749,97 138 313,03

Velat muille
Saadut ennakot 715 023,41 2 351 047,78 0,00 0,00
Ostovelat 455 191,99 134 954,28 88 364,74 39 816,96
Muut velat 154 143,97 82 738,97 13 280,34 3 936,67
Siirtovelat 121 462,54 98 644,36 69 406,89 43 714,36

1 445 821,90 2 667 385,39 171 051,97 87 467,99

Siirtovelkojen olennaiset erät Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Palkat sosiaalikuluineen 96 315,69 63 415,89 67 531,71 31 532,80
96 315,69 63 415,89 67 531,71 31 532,80

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty 
taseeseen
Emoyhtiö on hankkinut 13.03.2019 tontin, Maskun 
Kunta: Rivieran tontti 511/1.
Yhtiölle on kertynyt rakennuskustannuksia: 589 345,80 302 046,59 302 046,59 302 046,59
Alv-vähennysvastuuta on tilikauden loppuun mennessä 
kertynyt

141 442,99 72 491,12 141 442,99 72 491,12

Liitetiedot lähipiiriliiketoimista
Tilikauden aikana lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat olennaiset 
liiketapahtumat:

Konserni Emoyhtiö
31.12.2021 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2020

Kalusto- ja materiaalihankinnat 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00
Palkkiot ja korvaukset 55 550,00 28 000,00 13 300,00 28 000,00
Yhteensä 257 550,00 28 000,00 215 300,00 28 000,00

Lyhytaikainen lainasaaminen lähipiiriltä 0,00 22 262,88 0,00 0,00

Saadut pääomalainat 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA SEKÄ 
SÄILYTYSTAVOISTA


Yhtiön johto katsoo, että lähipiirin kanssa toteutetut transaktiot vastaavat ehdoiltaan riippumattomien 
osapuolien kanssa tehtäviä liiketoimia pl. tilikauden 2021 aikana saadut pääomalainat joista 150 000 euron 
pääomalainan korko on 3 %:ia ja 202 000 euron pääomalainan korko on 0,00 %:ia (konvertoitu 202 000,00 
Kalusto- ja materiaalihannoista pääomalainaksi).

Tilinpäätös sidottuna
Tase-erittelyt sähköisesti (Netvisor)
Päivä- ja pääkirja sähköisesti (Netvisor)
Kirjanpito sähköisesti (Netvisor)

Tositelajit
AT Järjestelmän muodostamat sähköisesti (Netvisor)
JK Jaksotukset sähköisesti (Netvisor)
ML Myyntilasku sähköisesti (Netvisor)
MS Myyntisuoritus sähköisesti (Netvisor)
KU Kuitit Receiptcam sähköisesti (Netvisor)
MU Muut sähköisesti (Netvisor)
OL Ostolasku sähköisesti (Netvisor)
OS Ostosuoritus sähköisesti (Netvisor)
PT Pankki sähköisesti (Netvisor)
T Automaattiset tilinpäätöskirjaukset sähköisesti (Netvisor)
PL Palkat sähköisesti (Netvisor)

rushfactory.fi
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET


Raumalla, 

_______________ _______________

Mika Metsämäki Juho Ylimäki

toimitusjohtaja hallituksen puheenjohtaja

_______________ _______________

Markus Niemelä Tero Vuorinen

hallituksen jäsen hallituksen jäsen

_______________

Marko Riionheimo

hallituksen jäsen 

14. päivänä helmikuuta 2022

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ


Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Raumalla, 14. päivänä helmikuuta 2022  

Revico Grant Thornton Oy 

_______________

Timo Helle KHT  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TILINTARKASTUSKERTOMUS 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0HPEHU�ILUP�RI�*UDQW�7KRUQWRQ�LQWHUQDWLRQDO�/WG�� �

ZZZ�JUDQWWKRUQWRQ�IL

�

�

�

7,/,17$5.$6786.(572086��
5XVK�)DFWRU\�2\M�Q�\KWL|NRNRXNVHOOH�

7LOLQSllW|NVHQ�WLOLQWDUNDVWXV��

/DXVXQWR���

2OHPPH�WLOLQWDUNDVWDQHHW�5XVK�)DFWRU\�2\M�Q��\�WXQQXV������������WLOLQSllW|NVHQ�WLOLNDXGHOWD�����±
������������7LOLQSllW|V�VLVlOWll�WDVHHQ��WXORVODVNHOPDQ��UDKRLWXVODVNHOPDQ�MD�OLLWHWLHGRW���

/DXVXQWRQDPPH�HVLWlPPH��HWWl�WLOLQSllW|V�DQWDD�RLNHDQ�MD�ULLWWlYlQ�NXYDQ�\KWL|Q�WRLPLQQDQ�WXORNVHVWD�MD�
WDORXGHOOLVHVWD�DVHPDVWD�6XRPHVVD�YRLPDVVD�ROHYLHQ�WLOLQSllW|NVHQ�ODDWLPLVWD�NRVNHYLHQ�VllQQ|VWHQ�
PXNDLVHVWL�MD�Wl\WWll�ODNLVllWHLVHW�YDDWLPXNVHW��

/DXVXQQRQ�SHUXVWHOXW�

2OHPPH�VXRULWWDQHHW�WLOLQWDUNDVWXNVHQ�6XRPHVVD�QRXGDWHWWDYDQ�K\YlQ�WLOLQWDUNDVWXVWDYDQ�PXNDLVHVWL��
+\YlQ�WLOLQWDUNDVWXVWDYDQ�PXNDLVLD�YHOYROOLVXXNVLDPPH�NXYDWDDQ�WDUNHPPLQ�NRKGDVVD�7LOLQWDUNDVWDMDQ�
YHOYROOLVXXGHW�WLOLQSllW|NVHQ�WLOLQWDUNDVWXNVHVVD��2OHPPH�ULLSSXPDWWRPLD�\KWL|VWl�QLLGHQ�6XRPHVVD�
QRXGDWHWWDYLHQ�HHWWLVWHQ�YDDWLPXVWHQ�PXNDLVHVWL��MRWND�NRVNHYDW�VXRULWWDPDDPPH�WLOLQWDUNDVWXVWD�MD�
ROHPPH�Wl\WWlQHHW�PXXW�QlLGHQ�YDDWLPXVWHQ�PXNDLVHW�HHWWLVHW�YHOYROOLVXXWHPPH��.lVLW\NVHPPH�
PXNDDQ�ROHPPH�KDQNNLQHHW�ODXVXQWRPPH�SHUXVWDNVL�WDUSHHOOLVHQ�PllUlQ�WDUNRLWXNVHHQ�VRYHOWXYDD�
WLOLQWDUNDVWXVHYLGHQVVLl���

7RLPLQQDQ�MDWNXYXXWHHQ�OLLWW\Yl�ROHQQDLQHQ�HSlYDUPXXV�

+DOXDPPH�NLLQQLWWll�KXRPLRWD�WLOLQSllW|NVHQ�OLLWHWLHWRMHQ�NRKWDDQ�´7RLPLQQDQ�MDWNXYXXGHQ�SHULDDWH´��
MRVVD�NXYDWXW�VHLNDW�YRLYDW�RVRLWWDD�VHOODLVWD�ROHQQDLVWD�HSlYDUPXXWWD��MRND�VDDWWDD�DQWDD�PHUNLWWlYll�
DLKHWWD�HSlLOOl�\KWL|Q�N\N\l�MDWNDD�WRLPLQWDDQVD��/DXVXQWRDPPH�HL�ROH�PXNDXWHWWX�WlPlQ�VHLNDQ�RVDOWD��

7LOLQSllW|VWl�NRVNHYDW�KDOOLWXNVHQ�MD�WRLPLWXVMRKWDMDQ�YHOYROOLVXXGHW��

+DOOLWXV�MD�WRLPLWXVMRKWDMD�YDVWDDYDW�WLOLQSllW|NVHQ�ODDWLPLVHVWD�VLWHQ��HWWl�VH�DQWDD�RLNHDQ�MD�ULLWWlYlQ�
NXYDQ�6XRPHVVD�YRLPDVVD�ROHYLHQ�WLOLQSllW|NVHQ�ODDWLPLVWD�NRVNHYLHQ�VllQQ|VWHQ�PXNDLVHVWL�MD�Wl\WWll�
ODNLVllWHLVHW�YDDWLPXNVHW��+DOOLWXV�MD�WRLPLWXVMRKWDMD�YDVWDDYDW�P\|V�VHOODLVHVWD�VLVlLVHVWl�YDOYRQQDVWD��
MRQND�QH�NDWVRYDW�WDUSHHOOLVHNVL�YRLGDNVHHQ�ODDWLD�WLOLQSllW|NVHQ��MRVVD�HL�ROH�YllULQNl\W|NVHVWl�WDL�
YLUKHHVWl�MRKWXYDD�ROHQQDLVWD�YLUKHHOOLV\\WWl���

+DOOLWXV�MD�WRLPLWXVMRKWDMD�RYDW�WLOLQSllW|VWl�ODDWLHVVDDQ�YHOYROOLVLD�DUYLRLPDDQ�\KWL|Q�N\N\l�MDWNDD�
WRLPLQWDDQVD�MD�VRYHOWXYLVVD�WDSDXNVLVVD�HVLWWlPllQ�VHLNDW��MRWND�OLLWW\YlW�WRLPLQQDQ�MDWNXYXXWHHQ�MD�
VLLKHQ��HWWl�WLOLQSllW|V�RQ�ODDGLWWX�WRLPLQQDQ�MDWNXYXXWHHQ�SHUXVWXHQ��7LOLQSllW|V�ODDGLWDDQ�WRLPLQQDQ�

�
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MDWNXYXXWHHQ�SHUXVWXHQ��SDLWVL�MRV�\KWL|�DLRWDDQ�SXUNDD�WDL�VHQ�WRLPLQWD�ODNNDXWWDD�WDL�HL�ROH�PXXWD�
UHDOLVWLVWD�YDLKWRHKWRD�NXLQ�WHKGl�QLLQ���

7LOLQWDUNDVWDMDQ�YHOYROOLVXXGHW�WLOLQSllW|NVHQ�WLOLQWDUNDVWXNVHVVD�

7DYRLWWHHQDPPH�RQ�KDQNNLD�NRKWXXOOLQHQ�YDUPXXV�VLLWl��RQNR�WLOLQSllW|NVHVVl�NRNRQDLVXXWHQD�
YllULQNl\W|NVHVWl�WDL�YLUKHHVWl�MRKWXYDD�ROHQQDLVWD�YLUKHHOOLV\\WWl��VHNl�DQWDD�WLOLQWDUNDVWXVNHUWRPXV��
MRND�VLVlOWll�ODXVXQWRPPH��.RKWXXOOLQHQ�YDUPXXV�RQ�NRUNHD�YDUPXXVWDVR��PXWWD�VH�HL�ROH�WDH�VLLWl��HWWl�
ROHQQDLQHQ�YLUKHHOOLV\\V�DLQD�KDYDLWDDQ�K\YlQ�WLOLQWDUNDVWXVWDYDQ�PXNDLVHVWL�VXRULWHWWDYDVVD�
WLOLQWDUNDVWXNVHVVD��9LUKHHOOLV\\NVLl�YRL�DLKHXWXD�YllULQNl\W|NVHVWl�WDL�YLUKHHVWl��MD�QLLGHQ�NDWVRWDDQ�
ROHYDQ�ROHQQDLVLD��MRV�QLLGHQ�\NVLQ�WDL�\KGHVVl�YRLVL�NRKWXXGHOOD�RGRWWDD�YDLNXWWDYDQ�WDORXGHOOLVLLQ�
SllW|NVLLQ��MRLWD�Nl\WWlMlW�WHNHYlW�WLOLQSllW|NVHQ�SHUXVWHHOOD���

+\YlQ�WLOLQWDUNDVWXVWDYDQ�PXNDLVHHQ�WLOLQWDUNDVWXNVHHQ�NXXOXX��HWWl�Nl\WlPPH�DPPDWLOOLVWD�KDUNLQWDD�MD�
VlLO\WlPPH�DPPDWLOOLVHQ�VNHSWLV\\GHQ�NRNR�WLOLQWDUNDVWXNVHQ�DMDQ��/LVlNVL���

x� 7XQQLVWDPPH�MD�DUYLRLPPH�YllULQNl\W|NVHVWl�WDL�YLUKHHVWl�MRKWXYDW�WLOLQSllW|NVHQ�ROHQQDLVHQ�
YLUKHHOOLV\\GHQ�ULVNLW��VXXQQLWWHOHPPH�MD�VXRULWDPPH�QlLKLQ�ULVNHLKLQ�YDVWDDYLD�
WLOLQWDUNDVWXVWRLPHQSLWHLWl�MD�KDQNLPPH�ODXVXQWRPPH�SHUXVWDNVL�WDUSHHOOLVHQ�PllUlQ�WDUNRLWXNVHHQ�
VRYHOWXYDD�WLOLQWDUNDVWXVHYLGHQVVLl��5LVNL�VLLWl��HWWl�YllULQNl\W|NVHVWl�MRKWXYD�ROHQQDLQHQ�
YLUKHHOOLV\\V�Mll�KDYDLWVHPDWWD��RQ�VXXUHPSL�NXLQ�ULVNL�VLLWl��HWWl�YLUKHHVWl�MRKWXYD�ROHQQDLQHQ�
YLUKHHOOLV\\V�Mll�KDYDLWVHPDWWD��VLOOl�YllULQNl\W|NVHHQ�YRL�OLLWW\l�\KWHLVWRLPLQWDD��YllUHQWlPLVWl��
WLHWRMHQ�WDKDOOLVWD�HVLWWlPlWWl�MlWWlPLVWl�WDL�YLUKHHOOLVWHQ�WLHWRMHQ�HVLWWlPLVWl�WDLNND�VLVlLVHQ�YDOYRQQDQ�
VLYXXWWDPLVWD��

x� 0XRGRVWDPPH�NlVLW\NVHQ�WLOLQWDUNDVWXNVHQ�NDQQDOWD�UHOHYDQWLVWD�VLVlLVHVWl�YDOYRQQDVWD�
S\VW\lNVHPPH�VXXQQLWWHOHPDDQ�RORVXKWHLVLLQ�QlKGHQ�DVLDQPXNDLVHW�WLOLQWDUNDVWXVWRLPHQSLWHHW�PXWWD�
HPPH�VLLQl�WDUNRLWXNVHVVD��HWWl�S\VW\LVLPPH�DQWDPDDQ�ODXVXQQRQ�\KWL|Q�VLVlLVHQ�YDOYRQQDQ�
WHKRNNXXGHVWD���

x� $UYLRLPPH�VRYHOOHWWXMHQ�WLOLQSllW|NVHQ�ODDWLPLVSHULDDWWHLGHQ�DVLDQPXNDLVXXWWD�VHNl�MRKGRQ�WHNHPLHQ�
NLUMDQSLGROOLVWHQ�DUYLRLGHQ�MD�QLLVWl�HVLWHWWlYLHQ�WLHWRMHQ�NRKWXXOOLVXXWWD��

x� 7HHPPH�MRKWRSllW|NVHQ�VLLWl��RQNR�KDOOLWXNVHQ�MD�WRLPLWXVMRKWDMDQ�ROOXW�DVLDQPXNDLVWD�ODDWLD�
WLOLQSllW|V�SHUXVWXHQ�ROHWXNVHHQ�WRLPLQQDQ�MDWNXYXXGHVWD��MD�WHHPPH�KDQNNLPDPPH�
WLOLQWDUNDVWXVHYLGHQVVLQ�SHUXVWHHOOD�MRKWRSllW|NVHQ�VLLWl��HVLLQW\\N|�VHOODLVWD�WDSDKWXPLLQ�WDL�
RORVXKWHLVLLQ�OLLWW\Yll�ROHQQDLVWD�HSlYDUPXXWWD��MRND�YRL�DQWDD�PHUNLWWlYll�DLKHWWD�HSlLOOl�\KWL|Q�
N\N\l�MDWNDD�WRLPLQWDDQVD��-RV�MRKWRSllW|NVHPPH�RQ��HWWl�ROHQQDLVWD�HSlYDUPXXWWD�HVLLQW\\��PHLGlQ�
Wl\W\\�NLLQQLWWll�WLOLQWDUNDVWXVNHUWRPXNVHVVDPPH�OXNLMDQ�KXRPLRWD�HSlYDUPXXWWD�NRVNHYLLQ�
WLOLQSllW|NVHVVl�HVLWHWWlYLLQ�WLHWRLKLQ�WDL��MRV�HSlYDUPXXWWD�NRVNHYDW�WLHGRW�HLYlW�ROH�ULLWWlYLl��
PXNDXWWDD�ODXVXQWRPPH��-RKWRSllW|NVHPPH�SHUXVWXYDW�WLOLQWDUNDVWXVNHUWRPXNVHQ�DQWDPLVSlLYllQ�
PHQQHVVl�KDQNLWWXXQ�WLOLQWDUNDVWXVHYLGHQVVLLQ��9DVWDLVHW�WDSDKWXPDW�WDL�RORVXKWHHW�YRLYDW�NXLWHQNLQ�
MRKWDD�VLLKHQ��HWWHL�\KWL|�S\VW\�MDWNDPDDQ�WRLPLQWDDQVD��

x� $UYLRLPPH�WLOLQSllW|NVHQ��NDLNNL�WLOLQSllW|NVHVVl�HVLWWlYlW�WLHGRW�PXNDDQ�OXNLHQ��\OHLVWl�
HVLWWlPLVWDSDD��UDNHQQHWWD�MD�VLVlOW|l�MD�VLWl��NXYDVWDDNR�WLOLQSllW|V�VHQ�SHUXVWDQD�ROHYLD�OLLNHWRLPLD�
MD�WDSDKWXPLD�VLWHQ��HWWl�VH�DQWDD�RLNHDQ�MD�ULLWWlYlQ�NXYDQ���

.RPPXQLNRLPPH�KDOOLQWRHOLQWHQ�NDQVVD�PXXQ�PXDVVD�WLOLQWDUNDVWXNVHQ�VXXQQLWHOOXVWD�ODDMXXGHVWD�MD�
DMRLWXNVHVWD�VHNl�PHUNLWWlYLVWl�WLOLQWDUNDVWXVKDYDLQQRLVWD��PXNDDQ�OXNLHQ�PDKGROOLVHW�VLVlLVHQ�YDOYRQQDQ�
PHUNLWWlYlW�SXXWWHHOOLVXXGHW��MRWND�WXQQLVWDPPH�WLOLQWDUNDVWXNVHQ�DLNDQD���
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$XGLW�)LUP�7LOLQWDUNDVWXV\KWHLV|�5HYLVLRQVVDPPDQVOXWQLQJ�
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�

0XXW�UDSRUWRLQWLYHOYRLWWHHW�
0XX�LQIRUPDDWLR��

+DOOLWXV�MD�WRLPLWXVMRKWDMD�YDVWDDYDW�PXXVWD�LQIRUPDDWLRVWD��0XX�LQIRUPDDWLR�NlVLWWll�
WRLPLQWDNHUWRPXNVHHQ�VLVlOW\YlQ�LQIRUPDDWLRQ��7LOLQSllW|VWl�NRVNHYD�ODXVXQWRPPH�HL�NDWD�PXXWD�
LQIRUPDDWLRWD��

9HOYROOLVXXWHQDPPH�RQ�OXNHD�WRLPLQWDNHUWRPXNVHHQ�VLVlOW\Yl�LQIRUPDDWLR�WLOLQSllW|NVHQ�WLOLQWDUNDVWXNVHQ�
\KWH\GHVVl�MD�WlWl�WHKGHVVlPPH�DUYLRLGD��RQNR�WRLPLQWDNHUWRPXNVHHQ�VLVlOW\Yl�LQIRUPDDWLR�ROHQQDLVHVWL�
ULVWLULLGDVVD�WLOLQSllW|NVHQ�WDL�WLOLQWDUNDVWXVWD�VXRULWHWWDHVVD�KDQNNLPDPPH�WLHWlP\NVHQ�NDQVVD�WDL�
YDLNXWWDDNR�VH�PXXWRLQ�ROHYDQ�ROHQQDLVHVWL�YLUKHHOOLVWl��9HOYROOLVXXWHQDPPH�RQ�OLVlNVL�DUYLRLGD��RQNR�
WRLPLQWDNHUWRPXV�ODDGLWWX�VHQ�ODDWLPLVHHQ�VRYHOOHWWDYLHQ�VllQQ|VWHQ�PXNDLVHVWL��

/DXVXQWRQDPPH�HVLWlPPH��HWWl�WRLPLQWDNHUWRPXNVHQ�MD�WLOLQSllW|NVHQ�WLHGRW�RYDW�\KGHQPXNDLVLD�MD�HWWl�
WRLPLQWDNHUWRPXV�RQ�ODDGLWWX�WRLPLQWDNHUWRPXNVHQ�ODDWLPLVHHQ�VRYHOOHWWDYLHQ�VllQQ|VWHQ�PXNDLVHVWL���

-RV�WHHPPH�VXRULWWDPDPPH�W\|Q�SHUXVWHHOOD�MRKWRSllW|NVHQ��HWWl�WRLPLQWDNHUWRPXNVHHQ�VLVlOW\YlVVl�
LQIRUPDDWLRVVD�RQ�ROHQQDLQHQ�YLUKHHOOLV\\V��PHLGlQ�RQ�UDSRUWRLWDYD�WlVWl�VHLNDVWD��0HLOOl�HL�ROH�WlPlQ�
DVLDQ�VXKWHHQ�UDSRUWRLWDYDD���

�

7XUXVVD�����KHOPLNXXWD������

�

5HYLFR�*UDQW�7KRUQWRQ�2\�

7LOLQWDUNDVWXV\KWHLV|�

�

�

�

7LPR�+HOOH�

.+7�
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